Bohrsttinder PLB 450
Artikel-Nr.: 0962M000

- @
=1 8. 2
o | | . 19 \y 0 0 I 39
| I [l =D 3%\ 1l 27/ 5 2
== ?
| . ﬁfm S] : ;5
AT
o ] 30
o | — - e
19 > vy DL i A7 )
E- "o 3 - .'21:1512 -
18, = | | fﬁn 4

-"‘,H/

04 / 14




Bohrstander PLB 450

0962M000
Nr.|Bezeichnung Bestellnr. [Stk| Preis | Nr. |Bezeichnung Bestellnr. |[Stk| Preis
€/Stk €/Stk
1|Drehkreuz, kpl. (incl. 2-6) 796T0001 1 62,50| 51 |Zylinderschraube M5x12 80201230 | 2 0,50
2|Drehkreuz 796UN361 1 16,26| 52 |Federring A5 80201302 | 2 0,50
3|Hebel 796UN746 | 1 10,00 53 |Griff 796UN607 | 1 23,76
4]Kegelknopf 80201254 2 8,12| 54 |Sechskantschraube M12x60 40600011 1 1,00
5|Federndes Druckstiick 85000157 1 2,00| 55 |Sechskantschraube M12x80 80201118 1 1,00
6|Zylinderstift 6m6x32 80200624 1 0,50| 56 |Sechskantmutter M12 80201036 | 2 1,00
57 |Passkerbstift 5x14 80200569 | 2 0,50
9[Maschinenhalter, kpl. (incl. 10-43) 79600605 1 625,00 58 |Gleiter 60x60x5 80899995 1 2,00
10{Maschinenhalter RAL 6018 796UN605 1 225,00( 59 |Abstitzaufnahme 796UN537 | 1 50,00
11|Bugel 796UN620 | 2 10,88| 60
12|Gleitlager 80420242 | 8 2,00| 61 |FuB, kpl. (incl. 62-72) 79600578 | 1 300,00
13|Buchse 796UN622 | 8 7,50( 62 |Ful RAL 6018 796UN578 | 1 200,00
14|Zylinderstift 10m6x50 796UNG27 | 2 2,00| 63 [Helicoil-Gewindeeinsatz M12x24 85000163 | 4 5,62
15|Zylinderschraube M8x20 80201147 2 0,50| 64 |U-Scheibe 13 80201381 | 4 0,50
16| Sechskantmutter M8 80201006 2 0,50| 65 |Sechskantmutter M12 80201014 4 0,50
17|Zylinderschraube M6x35 80201136 8 1,00| 66 |Sechskantschraube M12x80 80201118 | 4 1,00
18| Gewindestift M5x10 80200783 4 0,50| 67 |Helicoil-Gewindeeinsatz M12x18 85000177 1 5,62
19|Zylinderstift 8x55 gehartet 80200631 2 1,50| 68 [Sechskantschraube M12x80 80201118 | 1 1,00
20|Senkschraube M6x20 80201158 2 0,50 69 |SechskantpalRschraube M20x120 80201614 1 27,50
21|Halteblech 796UN915 | 1 8,12| 70 |Sechskantmutter M20 80201017 | 1 3,50
22|Belag 4 mm mit Loch 796UN6G26 | 1 17,50 71 |Helicoil-Gewindeeinsatz M12x18 85000177 | 2 5,62
23|Belag 3 mm 796UN625 | 1 15,00 72 |Hutmutter M12 80201013 | 4 3,00
24|Senkschraube M5x12 80201226 8 0,50
25|Bolzen 796UN623 | 4 12,50| 73 |Radachse, kpl. (incl. 74-79) 79600666 | 1 68,76
26|Dosenlibelle D14 85000153 1 4,00] 74 |[Radachse schwarz 796UN6G66 | 1 32,50
27 |Horizontallibelle H 29 85000152 2 8,76| 75 |Vollgummirad 522/125-44 40600005 | 2 13,76
28|Ritzelwelle PLB 450 796UN588 | 1 56,26| 76 |Sicherungsring 14x1 80201318 | 2 0,50
29|Sicherungsring 15x1 80201322 2 0,50| 77 |Sechskantschraube M12x25 40600014 2 1,00
30|Rillenkugellager 6002 2RS 80410037 | 2 6,26 78 |U-Scheibe 15 80201352 | 4 0,50
31|Feststeller 796UN587 | 2 18,76 79 |Sechskantmutter M10 80201034 | 2 0,50
32| Helicoil-Gewindeeinsatz M12x18 85000177 2 5,62
33|Zylinderschraube M8x20 80201147 2 0,50| 80 |Abstiitzung, kpl. (incl. 81- 84) 79600570 | 1 45,00
34|Sechskantmutter M8 80201006 2 0,50 81 |Abstiitzstrebe mit Skala 796UN598 | 1 40,00
35|Federring A6 80201303 | 8 0,50| 82 |Sechskantschraube M10x60 80201223 | 1 1,00
36|Réandelschraube M8x25 85000158 1 6,26 83 |U-Scheibe 10,5 80201380 | 2 0,50
37|Druckfeder 85000175 1 2,50| 84 |Sechskantmutter M10 80201034 | 1 0,50
38|Arretierbolzen M16x1,5 85000179 1 35,00
39|Hllse SW19 796UN586 | 2 16,26 85 |Adapterplatte, kpl. (incl.86-91) 79600945 | 1 225,00
40|Sprengring SW11 80200738 4 0,50| 86 |Adapterplatte 796UN945 | 1 125,00
41|Gewindestift M8x8 80201427 2 0,50 87 |Zylinderschraube M8x60 40600006 | 4 1,00
42|Klemmschelle 80600178 1 2,00| 88 |PaRfeder 10x8x100 80200613 | 2 2,50
43|Zylinderschraube M5x12 80201230 1 0,50( 89 |Bohrbuchse B6x10 80201051 2 8,12
90 |Distanzplatte 796UN939 | 1 75,00
44|Saule, kpl. (incl. 45-59 ) 79600696 1 400,00| 91 |Zylinderschraube M8x30 80201143 | 4 1,00
45|Saule 796UNG96 | 1 131,24
46|Zahnstange 796UN6G98 1 137,50 Zubehor
47 |Sechskantmutter M16 80201022 1 1,00 Sechskant-Stiftschliissel SW 6 80430043 1 1,50
48|Zylinderschraube M6x14 80201428 | 11 0,50 Sechskant-Stiftschllissel SW 8 80430044 | 1 1,50
49|Federring A 6 schwarz 80201300 | 11 0,50 Zylinderschraube M8x35 80201126 | 4 1,00
50|Abdeckung fiir Sdule schwarz 796UN612 | 1 32,50 Zylinderschraube M8x65 80201114 | 4 1,00

05/14




